vel contumelia ýat. Teste Huberto camerario. Apud Westmonasterium. 

Source: Regesta Regum Anglo Normannorum 1066-1154  

In the 12
th
 Century there are two grants made to Holy Trinity (Christchurch) Priory in London of lands in Beckenham (including Cleyherst) by Walter son of 

(Count?) Gilbert & David son of John son of Alexander of Orpington. 
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Another document from Stephen's reign: Stephen, king of England R. . . Malmains and man of Becham health. Know I have granted the canon of Holy Trinity 

London the ground of  Claiherst at XII pence per year. I want to advise that, in peace and honor office he holds, they may have no wrong done to them on 

that.Testement/signed Hubert Chamberlain. In Westminster  

1154-1189 King Henry II (son of Mathilda the daughter of Henry I and grandson of Henry I) 

1176 or 1160 - Westminster Abbey Charters; (But maybe 1160; year VI Henry the younger) 298. Grant by Abbot Walter to William son of Ernis, of land at 

Penge (Surr.), for thirty years. Chapter, Westminster 29 Sept. 1176. 

Sciant omnes ad quos littere iste pervenerint quod ego Walterus, Dei gratia abbas Westmonasterii, et conventus eiusdem loci, communi assensu concessimus 

Willelmo filio Ernisii terram illam que est extra nemus nostrum de Pange, sicut aqueductus designat usque ad propriam terram prefati Willelmi, et a nemore 

archiepiscopi Cantuariensis usque ad parcum de Becham; tenendam de nobis pro xx solidis per annum, scilicet: x solidis ad Pascha et x ad Festum Sancti 

Michaelis, usque ad xxx annos. Post illum vero terminum, remanebit terra illa ecclesie nostre in eo statu in quo fuit die qua eam predictus Willelmus suscepit, 

nisi heres ipsius Willelmi obtinere possit apud abbatem et conventum ut deinceps teneat sicut antecessor tenuit. Si vero infra prefatum terminum decesserit 

sepedictus Willelmus, heres ipsius tenebit usque ad memoratum terminum. Hanc autem conventionem fideliter tenendam juravit idem Willelmus in capitulo 

nostro, tactis sacrosanctis evangeliis. Facta est autem hec conventio inter nos anno vi coronationis Regis Henrici iunioris, et martirii Beati Thome, ad Festum 

Sancti Michaelis. His testibus: Magistro Nicholao et Jordano, clericis abbatis; Gilleberto de Wandelesuurtha; Ricardo de Berching'; Radulfo camerario abbatis; 

Henrico de Winton; Henrico de Limeseia; Eudone filio Ernisii; Hugone Carbunel; Roberto de Martinivilla; Radulfo de Bruhill'; Ricardo Aguillun; Roberto 

clerico de Becham et Osberto fratre eius; Willelmo presbitero de Beccham et multis aliis.